
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 

45 

15 

91 

12 

27 

10 

67 

219 

35 

34 

79 

16 

171 

21 

77 

64 

44 

49 

Name 

Marek ČERVENÝ 
Petr BIČIŠTĚ 
Jozef JEŽOVICA 
Aleš NECHVÁTAL 
Jiří PETRLA 
Toni RECHBERGER 
Tomáš MYSLIVEČEK 
Miloš JONÁK 
Vladimír VLČEK 
Luboš JELÍNEK 
Martin SUCHÁČEK 
Zdeněk SEDLÁK 
Jiří VALIŠ 

Dan VYSLOUŽIL 
Jiří MIKA 
Petr MANDÍK 
Michal KODERA 
Leoš HLAVÁČEK 

Značka 

BMW 1000RR 

bmw 

BMW 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

SUZUKI GSXR1000 

Suzuki gsxr 

BMW 

yamaha yzf r1 

Honda cbr 1000 RR 

BMW 1000 

BMW 

BMW S1000RR 

Suzuki 

HONDA CBR 1000 

Yamaha 

Yamaha R1 

BMW 

Štát 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

AUT 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

Wepol-Safmetal-MCR 

K I M U R A  R A C I N G  T E A M  K L U B  V  A Č R  

Dodo team 

DAFIT Motoracing 

T N T  Poč e r n ic e /D a f i t M o t oR a c in g  

MSC ROTTENEGG 

VisSan výškové práce 

Bonmoto.Cz 

Velmax s.r.o 

KEVEX 

www.toptape.cz 

Alešmoto 

M otok š ef t  B rn o, S TA -B O  X X L  

AKIMRACING TEAM 

Maryy racing team 

Koda team 

ROHÁČ & FEJTA 

Class 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

nad600 

Laps 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

11 
10 
10 

4 

Total Tm 

17:24.067 
17:45.998 
17:54.722 
18:09.864 
17:38.650 
17:49.102 
17:54.521 
18:04.507 
18:08.023 
18:08.413 
18:15.647 
19:19.516 
17:45.246 

16:26.708 
17:20.720 
17:21.911 

6:45.675 

Avg. Speed 

129.509 

126.845 

125.815 

124.067 

117.081 

115.937 

115.352 

114.290 

113.920 

113.880 

113.128 

106.896 

105.778 

125.618 

108.271 

108.147 

111.104 

- 

Diff 

21.931 

30.655 

45.797 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.931 

Avg. Speed 

129.509 

Best Lap Tm 

1:25.112 

Best Speed 

132.390 

Best Lap by 

45 - Marek ČERVENÝ 
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8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

nad 600ccm 

Závod nad 600ccm 

Race (12 Laps) started at 17:20:42 

Kopčany 3.130 km 

18. 6. 2017 16:45 
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Kopčany 3.130 km 
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Výsledky podléhají schválení JURY

 8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017

17.-18.6.2017

Oficiální výsledky


